SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO GERAL DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO A ATIVIDADES OBRIGATÓRIAS EXTERNAS - EDITAL

UFCG/PRAC/CGAE Nº. 06/2025

​ A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação Geral de

Apoio Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado final da seleção do AUXÍLIO A ATIVIDADES OBRIGATÓRIAS EXTERNAS,

conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 06/2025  e de acordo com o que

normatiza a Lei 14.914/2024 e a Portaria do Gabinete da reitoria Nº 35, de 29 de abril

de 2022 e a Resolução 02/2023 do Colegiado Pleno.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com a Assistência Estudantil do seu campus pelos endereços abaixo

relacionados:

CAMPUS E-MAIL

CAMPINA GRANDE https://contato.prac.ufcg.edu.br /

CAJAZEIRAS https://suporte.cfp.ufcg.edu.br/

PATOS nae.patos@setor.ufcg.edu.br

POMBAL assistenciaestudantilcctaufcg@gmail.com

CUITÉ nss.ces@setor.ufcg.edu.br

SOUSA nae.ccjs@gmail.com

SUMÉ gaecdsa@gmail.com

https://contato.prac.ufcg.edu.br
https://suporte.cfp.ufcg.edu.br/
mailto:nae.patos@setor.ufcg.edu.br
mailto:assistenciaestudantilcctaufcg@gmail.com
mailto:nss.ces@setor.ufcg.edu.br
mailto:nae.ccjs@gmail.com
mailto:gaecdsa@gmail.com

RESULTADO FINAL - AUXÍLIO ATIVIDADES OBRIGATÓRIAS EXTERNAS

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 MAELI SHAIANNE DE OLIVEIRA RAMOS 422120249 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

2 GEIKSON MATHEUS LIMA DE
MEDEIROS

521120371 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

3  AYGLA CELINE SOUSA LIMA 520220228 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

4 RÔMULO VALÉRIO MARINHO LIMA  520220414 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

5 MARIA RITA MARTINS DE SOUZA 520220401 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

6 JAIRES ILMA DA SILVA 522220287 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

7 PEDRO VINICIUS ALVES BEZERRA CESAR 520120112 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

8 JÔSIELE LUÊNE DOS SANTOS 520120462 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

9 ANA IZABEL DA SILVA MACEDO  521220132 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

10 KAIO AZEVEDO MACEDO 521120262 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

11 BIANCA JOYCE SOUZA DANTAS 521120101 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

12 JOSÉ DO NASCIMENTO ELOI 522220269 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

13 PAULA HELOIZE BATISTA DA SILVA 322130426 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

14 LORISLENE FERREIRA DA SILVA 322130671 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

15 AMANDA WELLYDA LACERDA DE
SOUSA

322130602 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

16 MARIA CLARA MORAIS DA SILVA 521120272 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

17 BEATRIZ ARAÚJO LIMA 522220383 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

Campina Grande, 19 de agosto de 2025

Valeska Soares do Nascimento
Coorderadora Geral de Apoio Estudantil

Reginaldo Pereira França Júnior
Pró-Reitor de Assuntos Comunitários